

OPERADORA INCA SA DE CV

RFC:OIN9403043I7

Folio: 50568
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.000000	NO	ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$327.59	\$327.59	\$0.0
90111800	ROM	1.000000	NO	RENTA HABITACIÓN	\$1,848.73	\$1,848.73	\$0.0

Subtotal:			\$2,176.32
IVA	Tasa	(0.16%)	\$348.21
Impuesto Sobre Hospedaje	Tasa	3	\$55.47
Total:			\$2,580.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,50568
Fecha y hora de expedición: 2019-06-26T12:59:59

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 64000
No. de Serificado SAT: 00001000000404598147
Folio fiscal: 1BBCC1F8-5E9C-4B3E-B901-4676EEE46928

CERVECERIA REGIONMONTANA SA DE CV PUB CENTRO

RFC:CRE9705151C6

Folio: 48912
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORES
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDA	\$713.79	\$713.79	\$0.0

Subtotal:			\$713.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$114.21
Total:			\$828.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	64380
Serie y Folio:	,48912	No. de Serificado SAT:	00001000000404486074
Fecha y hora de expedición:	2019-06-20T16:38:49	Folio fiscal:	C16C44F9-90D6-4D7F-936B-EA65FB76FD95

SANBORN HERMANOS, SA
RFC:SHE190630V37

Folio: 2400643
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: financiera nacional de desarrollo agropecuario, rural,forestal y pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SRV	Servicio de Alimentos Preparados	\$150.86	\$150.86	\$0.00
90101502	E48	1	SRV	Servicio de Alimentos y Bebidas	\$56.90	\$56.90	\$0.00

Subtotal:			\$207.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$33.24
Descuento:			\$0.00
Total:			\$241.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	64000
Serie y Folio:	FTDA,2400643	No. de Serificado SAT:	00001000000405112669
Fecha y hora de expedición:	2019-06-20T09:23:30	Folio fiscal:	f31cd44c-e79c-4cd7-b4c0-d948ca330598

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 4831
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$127.59	\$127.59	\$0.0

Subtotal: \$127.59
IVA Tasa (0.16%) \$20.41
Total: \$148.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	64720
Serie y Folio:	SONBBI,4831	No. de Serificado SAT:	00001000000404598147
Fecha y hora de expedición:	2019-06-26T13:04:03	Folio fiscal:	6C45A189-2492-47E0-A6A1-5F186A0A964B

AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.

RFC:AER990218E83

Folio: 66901112478215
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	Unidad de servicio	CONSUMO	\$135.34	\$135.34	\$0.0

Subtotal:			\$135.34
IVA	Tasa	(0.16%)	\$21.66
Total:			\$157.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	,66901112478215	No. de Serificado SAT:	00001000000401041203
Fecha y hora de expedición:	2019-06-26T13:13:48	Folio fiscal:	C186C705-A107-0943-B314-495E99DE8191

VALENCIA OSEGUERA ROBERTO IGNACIO

RFC:

Folio: 193
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	XNA	1	No Aplica	CUOTA DE SOLICITUD	\$3.32	\$3.32	\$0.0
78111808	E48	1	Unidad de servicio	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 'N FECHA VIAJE: 2019-06-20 11:52 'N DISTANCIA: 29.95 KM 'N TIEMPO: 00:35 (HORAS:MINUTOS)	\$165.97	\$165.97	\$0.0

Subtotal: \$169.29
IVA Tasa (0.16%) \$27.09
Total: \$196.38

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	66422
Serie y Folio:	18D30,193	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-06-26T16:15:19	Folio fiscal:	B603CBA0-8C37-473F-9012-A7183DFE04BB

PATRICIA GARCIA GARCIA

RFC:

Folio: 1537
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	XNA	1	No Aplica	CUOTA DE SOLICITUD	\$23.62	\$23.62	\$0.0
78111808	E48	1	Unidad de servicio	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 'N FECHA VIAJE: 2019-06-20 15:52 'N DISTANCIA: 33.07 KM 'N TIEMPO: 00:50 (HORAS:MINUTOS)	\$181.72	\$181.72	\$0.0

Subtotal: \$205.34
IVA Tasa (0.16%) \$32.86
Total: \$238.20

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	54958
Serie y Folio:	HQMW,1537	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-06-26T16:13:49	Folio fiscal:	4C8D84CB-F405-46B9-9980-B7E0086657D0

ABC Aerolíneas S.A. de C.V

RFC:AAE050309FM0

Folio: 9665176
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	1	Servicio Aereo México D.F.(MEX)-Monterrey(MTY)	\$2,033.79	\$2,033.79	\$0.0
78111500	E48	1	1	Servicio Aereo Monterrey(MTY)-México D.F.(MEX)	\$2,813.79	\$2,813.79	\$0.0
78111500	E48	1	1	Cargo por Combustible	\$270.00	\$270.00	\$0.0
78111500	E48	1	1	TUA Tarifa Unica de Aeropuerto	\$1,004.00	\$1,004.00	\$0.0

Subtotal:			\$6,121.58
IVA	Tasa	(0.16%)	\$818.82
TUA:			\$1,004.00
Total:			\$6,940.40

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11800
Serie y Folio:	,9665176	No. de Serificado SAT:	00001000000404347791
Fecha y hora de expedición:	2019-06-19T00:00:00	Folio fiscal:	CCC9D775-D9AA-4B73-ADF1-0A465C06CCB8